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N6 Tirane, sobt we dsten 9e¢LIL.1993, un gdyqbarja Donika Detl, mbmsi
U njoha we materislet e Paragiiura nge KiLINA FORTULI, per %e bore
Tirdgjistripin ¢ firmes "FORT™,

EONBTATOV 4

S T

Kerkesz a parsgltnr ngs Xaline Fortuzl, per %s beras riragjl
strinir e Firmes " Fort" duke mare foruen e njae shogerie tregtara na
pergiegiesl te kufizuar eshie e drejte che si ¢ tille duhet Pranuar.

Kerkiesia kerkon ge te behet ndryebire ne crtakerin e
keszsj Shogeris, duks pranter si ortek te r1 2, Geprgl Drajev we nje
kuots kapiteli prej 1000 Usd, Keshkhy mne futjen ¢ kaopitalit ta
Georgl Drajev, kapltall L Shoqerise Fort behet gjlthsej 2500 i34,

Gjithasktu ksrkon dhe shtese veprimtsri Ra fushen e
tregtis te kerbursot:ve ,Jubrifikatentev.pikc gervisi, me ndermjotesin
finzncicre ne pPergjlthskly zyre per kembimin valutave,m=rie dhe dheni
kredishe me cfsrdolloj kushti dbe per llogarl te. treteve,psr kete
ka paragitur dhe nje rifoomulis te ri te Statutit,

Kerkess eshte e drejte dhe si ¢ tille duhet Pranuar-

PEE KETO 4DBRE
- Na baze te nenit 64 te Ligjit 7667 A6e28.1.1993

VENDPOS a

Riregjistrinin e Firmes "Fort" duke msre formen e nje “hoqerie
Tregtore me pargjegjesi te kufizuar e ogsskve Kallna Fortizi, Lilja
ha Apostollova, dhs Yeorgl Drajevy, per te ushtrusr vaprimtari private
be fusheu e tregtis te artikujve indostrigl g ushgimor, we shumice dh
dhe me pakice,import eksport, tregtim te prochimeve bujqesore e blegto
rele,msterisleve plestike artikuj metakik e tj, transport mallrssh ¢
pasegjeresh si brenda vendit dhe Jashte vendit, tragti te ndryshme
karburzsnteve ¢ lobrifikenteve me shumice dhe me pakice, importe dhe
eksporte, plke 8ervisi, zyre per kambiuwin g valutaca, ndermje tesime
Ye ndryshme, marje dhe dherie kredish mo cfardolloj kushti dhe per
llogsri te tretsve opsraciona tregtare a‘iomisiﬁperie, veprimtari %ur
S%ike @ axhensi turistike. 4

Kunder kessj vendilmi behet ankim brends’sfatit ligjor,
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Ke Tlrane, sot me daten 9.XIT.I993, un gJyqtarja Donika Deti, pbas)
@njohiz me materialet e paragltura ngas KALINA FORTUZI, per te bare
riregJistripin ¢ firmes "FORTM,

KONBTATOV A

!
Kerkcse e parsgitur ngs Kalina Fortuai, per te bere rirqg
triwin ¢ Firmes " Fort" duke mare forman e nje shogerise tregtara e
ergjegjesi te kuflzuar eshte e drejte dhe si g tillg duhet pranuar.
Kerkussia kerkon qe te behet ndryshime ne ortakerin k:
Kepsa] ohogerie, duke pranuar si ortak te ri 4. Gabrgl Drajev ma nje
khote kapltali prej I000 Usd, Kesh&hr me futjen-e ''kapltalit te
veorgl Urajev, kapitall i Shoqerise Fort behat gjilthsej 2500 usd.
Gjithashtu kerkon dhe shtese veprimtarl ne fushen @
tregtls te karburanteve ,lubrifikatentev, pike servisi, me ndermaetaf
flnenclare ne pergjilthskm,zyre per kembimin e vslutave ylnarje dha dhe
kredishe me cfardolloj kushtl dhe par llogarl tev trateve,par kate
ka paragitur dhe nje rifoomuliu te ri te Statutit,
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tllle duhat pranuar-
PER _KETO ARSYE }?Ja

CpA

Ne baze te nenit 64 te Ligjit 7667 dt.28,I.I993

VL DOS 4

Riregjistrimin e Firmes "Fort" doke mare formen g nje 9h0qerie|
Tregtare me psrgjegjesi te kufizuar e njsakve Kalina Fortazi, Ly
na &postollova, dhe Yeorgi Drajev, per te ushtruar veprimtarl priv:
ne ZTfushen e tregtis te artikujve industrisl g ushqgimor, me shumice
dhe me pakice,inport eksport, tregtinm te prodhimsve bujgesora e blag
rale,meterisleve plastilks artikuj metakik e tj, transport mallrash ¢
pasagjeraesh sl brenda vendit dhe jashte vendlt, tregti te ndryshme
karburenteve e lLubrifiksnteve me shumice dha ma pakice, importe dhe
aksporte, pike servisi, syre per kembinin g Valutace, ndermjetesime
te ndryshme, marje che chenie kredish me/ﬁfaﬁdbﬁ J kushtl dhe per

llogsri te tretcve,operscione tregtare. a*EE&ialﬁm# le, veprimtari ¢
Stike & axhensi tufistikru g

Kundgr Zexij veudiml behat gmkln bnéndo a@atit liganr.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr.8474/1 Tirane,me 2 .04.1999

64 J4

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

~~ Ne Tirane,sot me dateoté .04 (1999.une gjyqtarja e gjykates se rrethit Tirane
N A 88 i ‘mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga znj.Kalina foprtuzi me

cilesine e administ atores se shogerise “ FORT ™ shpk.dhe

KONSTATOVA SE :

Shogeria =~ FORT shpk e regjistruar si person juridik me vendimin nr.8774 date
09.12.1993.me ortak znj.Kalina Fortuzi,Liljana Apostollova dhe George Drajev.me seli ne
Tirane.me kapital themeltar 25 00 USD me pjesmarje ne kapital znj.Kalina Fortuzi 1000
Usd.znj.Liljana Apostollova 500 Usd dhe z. George Drajev 1000 Usd.

me vendimin nr.1 date 18.03.1999 te asamblese se ortakeve te shogerise ~ FORT ™

shpk eshte vendosur largimi nga shogeria e ortakeve Liljana Apostollova dhe George Drajev
dhe kalimin e kuotave te tyre nepermjet kontrates s¢ shitjes se kuotave nr.3565 rep dhe 770
kol date 30.03.1999 znj.Kalina Fortuzi dhe konkretisht:
Znj.Liljana Apostollova . shet me kontrate shitje znj.Kalina Fortuzi pjesen e saj te kapitalit ne
masen 500 Usd dhe z. George Drajev i shet kuotene tij prej 1000 Usd dhe znj.Kalina
Fortuzi mbetet ortake e vetme dhe administratore ne shogerine ™ FORT * shpk me kapital
2500 Usd.

Te reflektohen ndryshimet e mesiperme ne regjistrin tregtar te kesaj shogerie.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7667 date 28.01.1993

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin pra Zyres se regjistrit tregtar te Gjykates se rrethit Tirane te vendimit nr. 1
date 18.03.1999 te asamblese s¢ ortakeve te shogerise “ FORD shpk per largimin nga
shogeria e ortakeve Liljana Apostollova dhe George Drajev dhe kalimin e kuotave te tyre
nepermjet Kontrates sc shitjes se kuotave nr.3565 rep dhe 770 kol date 30.03.1999
znj.Kalina Fortuzi dhe konkretisht:

Znj.Liljana Apostollova i shet me kontrate shitje znj.Kalina Fortuzi pjesen e saj te kapitalit ne
masen 500 Usd dhe z. George Drajev i shet kuoten ¢ tij prej 1000 Usd dhe znj.Kalina
Fortuzi mbetet ortake ¢ vetme dhe administratore ne shogerine ™ FORT * shpk me kapital
2500 Usd.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen nr.
ne nr rendor




Te ndahen regjistrimet nga njeri tjeteri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE RRETHIT TIRANE

Nr.8474/1
G494

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

f Ne Tirane.sot me date db. 0% 1999 une giyqtarja € gjykates se rrethit Tirane
L4, _mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga znj.Kalina foprtuzi me

cilesine e administratores s€ shogerise * FORT © shpk.dhe

KONSTATOVA SE :

Shogeria * FORT ~ shpk e regjistruar si person juridik me vendimin nr.8474 date
09.12.1993.me ortak znj.Kalina Fortuzi.Liljana Apostollova dhe George Drajev.me sell ne
Tirane.me kapital themeltar 2500 USD me pjesmarje ne kapital znj.Kalina Fortuzi 1000
Usd.znj.Liljana Apostollova 500 Usd dhe z. George Drajev 1000 Usd.

me vendimin nr.1 date 18.03.1999 te asamblese se ortakeve te shogerise ™ FORT ~
- shpk eshte vendosur largimi nga shogeria e ortakeve Liljana Apostollova dhe George Drajev
dhe kalimin e kuotave te tyTe nepermjet “kontrates se shitjes se kuotave nr.3565 rep dhe 770
kol date 30.03.1999 znj.Kalina Fortuzi dhe konkretisht:
Znj.Liljana Apostollova i shet me kontrate shitje znj.Kalina Fortuzi pjesen e saj t€ kapitalit ne
masen 500 Usd dhe z. George Drajev i shet Kkuoten e tij prej 1000 Usd dhe znj.Kalina
Fortuzi mbetet ortake e vetme dhe administratore ne shogerine “ FORT * shpk me kapital
2500 Usd.

Te reflektohen ndryshimet mesiperme ne regjistrin tregtar te kesaj shogerie.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar. ‘

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit nr.7667 date 28.01.1993
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin pra Zyres s¢ regjistrit tregtar 1€ Gjykates se rrethit Tirane te vendimit nr. ]
date 18.03.1999 te asamblese se ortakeve t€ shogerise FORD * shpk per largimin nga
shogeria e ortakeve Liljana Apostollova dhe George Drajev dhe kalimin e kuotave te tyre
nepermjet kontrates s€ shitjes se Kuotave nr.3565 rep dhe 770 kol date 30.03.1999
znj.Kalina Fortuzi dhe konkretisht:

Znj.Liljana Apostollova i shet me kontrate shitje znj.Kalina Fortuzi pjesen e saj te kapitalit ne
masen 500 Usd dhe z. George Drajev i shet kuoten e tij prej 1000 Usd dhe znj.Kalina
Fortuzi mbetet ortake e vetme dhe administratore ne shogerine “ FORT ™ shpk me kapital
2500 Usd.

Urdherohet zyra € regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen nr.
ne nr rendor
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REPUBLIKA E SHQ[PERISE

CIYKATA E SHR AT g o3 PARG fi < Vendimi
TIRANE | 2 (K
VENDTI}
LGIYOTARIT 1§ VE*;TE"WANE .
; THicaLL
Ne Tirang, g0y mé daten éS { 0-20()4, uné@é&(yj& @ C(Z_f, givqtare e

Gjykates ga Shkallgs ga Par¢ Tirane mora né shqyrtin, kérkesen dhe 111,:1teriaiet © Paraqitura ngy
kérkuegi GENC KOI.EKA, Ne cilésing e Administratorit te Shoqérisé, 1 cili kérkoi depozitimin e
vendimit Nr. 2 ¢ datés 21 10.2004 t& Ortakut te Vetém ¢ Shogérise “EORT” Sh.p.k., dhe

I. Largimj ortakut (& vetem 1€ shoqérisg, z0njés Kaling F ortuzi,
<. Pranimj ng shogéri | Ortakéve ta rinj Gengj Koleka dhs [lir Vjero,
Shitja e 100% tg kuotave kapitalit themeltar ¢s shoqérisé, baraz me 2500 USD

L) ro

me dy ortake.
4. Hartimj kontratgs ga Shitjes s kuotave g kapitalit themreltar, Pas nenshkrimir

€ kontrates S€ shitjes g kuotave ¢ kapitaljt themeltar, a; Zot€rohet si mg
poshtg:

1. Genci Koleka 570, 1275 USD
2. Ilir Viero 49% = 1225 USD
5. Emérimj I administratorit t€ shoqerisg Zotit Gengj Koleka,

Né¢ baze ¢ Ligjit 7638 dt. 19, 11. 1992 dher7667 dt. 28. 0], 1933,

". Pranimjp, ¢ kérkeges.
} Depozitimin € Vendimit Nr. 2 tg dates 21.10.2004 1€ Asamblege S€ ortakeve ta
Me pérgjegjesi re: kufizyar “FORT” Sh.p.k. ne te cilin éshte endosyr:

vendim nr, 8474, date 09. 12,1993 & Gjykatégs ga Rrethit Tirang, Shogqéria
p.k. éshte regjistruar sj Person juridik me seli n& “Irang, PEr té ushtryar
‘€t privat sipas objektit t& Veprimtarisg ga vendosur s Statutin e shogéris.




Me vendimi nr. 2 dat& 21.10.2004 t& Ortakut t& Vetém t& Shoqgérisé eshte

vendosur:

—

Py

e

L AR | ;
. Largimi i ortakut t& vetém t& shogérisé, zonjés Kalina Fortuzi.

Pranimi né shoqéri i ortakéve t& rinj Genci Koleka dhe Ilir Vjero.

. Shitja e 100% té& kuotave té kapitalit themeltar t€ shoqérisé, baraz me 2500 USD

nga ortaku i vet¢ém Kalina Fortuzi dhe blerja e tyre nga ortakét e rinj gé
pranohen né€ shoqéri, pérkatésisht Genci Koleka 51% dhe Ilir Vijero 49%.
Shogéria q¢ deri né kété moment ka gené me nj€ ortak té vetém, béhet shoqéri
me dy ortaké. :
Hartimi 1 kontratés sé Shitjes sé& kuotave t& kapitalit themeltar. Pas nénshkrimit
t€ kontratés sé shitjes sé kuotave t& kapitalit themeltar, ai zot&rohet si mé
poshté:

L. Genci Koleka 51% = 1275 USD

2. Ilir Vjero 49% = 1225 USD

. Emérimi i administratorit t& shoqérisé zotit Genci Koleka.

[T Urdhérimin e Zyrés sé Regjistrit pér bérjen e ndryshimeve pérkatése né regjistér.

Kundér kétij vendimi lejohet ankim.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SIYKATA E SHKALLES SE PARE Ne £ 94 %Vemlimi
TIRANE £
VENDIM
1 GIYOTARIT TE VETEM

4 -

Né Tirané, sot mé datén J?S () 2004, ung \7 ,-',g'\l,LC(\/LC i(-\(“ CL) , gjvqtare e
Gjykatés sé Shkallés s¢ Par¢ Tiran€ mora né shqyrtim kérkesén dhe materialet e paraqitura nga
Kérkuesi GENCI KOLEKA, né cilésing e Administratorit té Shoqérisé, i cili kérkoi depozitimin e
vendimit Nr. 2 t& datés 21.10.2004 té Ortakut t& Vetém té Shogérisé ““ORT” Sh.p.k., dhe

KONSTATOVA SE

Me vendim nr. 8474, date 09.12.1993. té Gjykatés s¢ Rrethit Tirané, Shogéria
“FORT” Sh.p.k. éshté regjistruar si person juridik me seli né “irané, pér té ushtruar
aktivitetin e vet privat sipas objektit t& veprimtarisé s&€ vendosur né statutin e shogérisé.

Me vendimi nr. 2 daté 21.10.2004 t& Ortakut t&¢ Vetém té Shogérisé eshte
vendosur:

Largimi i ortakut t& vetém t& shoqérisé, zonjés Kalina For uzi.

Pranimi né shogéri i ortakéve té rinj Genei Koleka dhe [lir V jero.

Shitja e 100% t& kuotave té kapitalit themeltar t€ shoqérisé, baraz me 2500 USD
nga ortaku i vetém Kalina Fortuzi dhe blerja e tyre nga ortakét e rinj qé
pranohen né shoqéri, pérkatésisht Genci Koleka 51% dhe Ilir Vjero 49%.
Shogéria g¢ deri né kété moment ka gen¢ me njé ortak té veteém, béhet shogéri
me dy ortaké.

4. Hartimi i kontraiés s& Shitjes s& kuotave té kapitalit themeltar. Pas nénshkrimit
t& kontratés s& shitjes s& kuotave t& kapitalit themeltar, ai zotérohet si mé
poshté:

) I —

|. Genci Koleka 51% = 1275 USD
2. Ilir Vjero 49% = 1225 USD
5. Emérimi i administratorit t& shogérisé zotit Genci Koleka.

Kérkesa e paraqitur éshté e drejté dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:
Né bazé té Ligjit 7638 dt. 19. 11. 1992 dhe 7667 dt. 28. 01. 1933.

VENDOSA
I. Pranimin e kérkesés.
II. Depozitimin e Vendimit Nr. 2 t& dat&s 21.10.2004 té Asamblese se ortakeve té
Shoqérisé me pérgjegjési 1€ kufizuar “FORT™ Sh.p.k. né t€ cilin &hté vendosur:

Me vendim nr. 8474, date 09.12.1993. té Gjykatés s& Rrethit Tiran€, Shogéria
“FORT” Sh.p.k. &shté regjistruar si person juridik me seli né “irané, pér té ushtruar
aktivitetin e vet privat sipas objektit t& veprimtarisé s& vendosur né statutin e shogérisé.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE Nr Vendimi

7 ™ C TIRANE
g/w”/% VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM
4 n %
Né& Tirané, sot mé daténsd: & 2005, uné ( ’4 (,g, L ,

giyatare e Gjykatés sé Shkalles sé& Paré Tirané mora né shgyrtim kérkesén
dhe materialet e paraqitura nga kérkuesi GENCI KOLEKA, né cilésiné e
Administratorit t& Shoqérisé, i cili kérkoi depozitimin e vendimit Nr. 3 daté
16.04.2005 t& asamblese se ortakeve t& Shogérisé “FORT" Sh.p k., dhe

KONSTATOVA SE

Me vendim nr. 8474, date 912.1993 té Gjykatés sé& Shkallés s€ Paré
Tirané, Shogéria “FORT” Sh.p.k. éshté regjistruar si person juridik me seli né
Kavaje, pér té ushtruar aktivitetin e vet privat sipas objektit t& veprimtarisé sé
vendosur né statutin e shogérisé.

Me vendimin Nr. 3 daté 16.04.2005, te Asamblese seOrtakeve , eshte
vendosur:

Zgjatja e aktivitetit te shogerise edhe per 20 vjet.
Kérkesa e paraqitur éshté e drejté dhe si e tillé duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:
N& bazé té Ligjit 7638 dt. 19. 11. 1992 dhe 7667 dt. 28. 01. 1993.

VENDOSA

|. Pranimin e kérkeseés.

Il. Depozitimin e Vendimit Nr. 3, daté 16.04.2005 t&¢ Asamblese s€
Ortakeve té& Shoqérisé me pérgjegjési te kufizuar “FORT” Sh.p.k, per zgjatjen
e aktivitetit te shogerise edhe per 20 vjet.

1. Urdhérimin e Zyrés sé Regijistrit pér bérjen e ndryshimeve pérkatése
né dokumentat e shogerise.

Kundér kétij vendimi lejohet ankim.
GJYQTARE
(C L L
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qe MQ Kﬂlua
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AKT - THEMELIMI

\

Ne mbeshtetje te nenit 2, §1, shkronjs "g" te Ilgjit te
Kuvendit Popullor iir. 7512, sot mé dote 8412/1993, ketu né Tirsnd
P ars meje Avokate Gjyltere PFustinme u paragiten personslisht
subjektet e uneposhimes

do KALIN, FORTUZI s Bije e Kires, lindur w8 193% ne Bur
© banuese né Tirene, Rr. MNyslyu SBbhyr
Kulla %

2e LILIAN! EPOSTOLIOVE s Dijy @ Xiros, lindur mé 1947, |
#urpes v8é Baollgarise, Banuese ne Dux
Ryy Hihel Gerxhiko Nz.ll BURCAS,

Se GEOIGI DHAJEV 4y lindur ¢he benues ne Durges, Bullgeyr:
e shtetes Bullgax.

Te cilét mé kerkuen redektimin e ketij Akti Thelelimi

me te cilén bien dskort dhe nemshkrusn si mé poshtes

Heni 1

Midis subjekteve te mes ipirme themelohet mje Shogeri mi
péxg Jegjesi Ve kufizusyr ‘e emSrtusr ™ SHOQEKIA THEGTGTIRE F OR T
( Shpk) o
Neni 2

'shoqeria ka selin: é saje ne Tirene ne Rrugen Myelya Sh;
Eulle 2 !P?o 18.

HNeni 3

Kohezgjatje e veprimterise te Shocerise Tregtore " FOR
esute ¢ pakufizusr e mbi 10 vjet. AJo mund te shpérbehet ne g¢do kohe

Honi &

Objekti i veprimterise se Shogerise Tregteze "F O R T ™
eéshte sipss nenit ¢ te Stetutit e KesaJ Shog eries




KAPITAIL I BHOGE 165

5 Neni 5 : \

‘Kepiteli iSbhogerise eshte prej 2PO0 USD i nedre ne
oi vhjon ¢ EKsline Fortusi 1000 8D, Iilieas &yoaSolaova 5Doﬂﬁm.
Georgi Byejev 2000 USDs

Heni 6
| - - Aoy

Administzotord ¢ phrg)ithcbme dbe pérfeqsuese o Ebo@ﬁl
tre texe " F O E T " esatc Znje Raline Fortusie

Fitini nete ge do te realizohe ¢ nge veprimteria ekmq%
ke e Bhogerise do te ndehet sl ué poshbes \

Kalina Portusi 50 % te fitiuit |

Iiliens Apostollove 25 % te fitiait

Geprge Brejev £S5 % te fitimit

Keni 8

R

Me pérpjestinin ¢ S8eipéra do te ndshen edhe te gjithe
Fitimet e huabjet ¢ Shogerise , ne murdbeniet e tyre me shtetin dhe o
te tretet.

Maydheniet e Punes
Een 50
lsydbeniet e‘pmes ne Bhogexine Thegtuxe "F O R T " do ¢
svegulloben sip ¢ Kontretes ee Punes pe nenshi wer rregullisht pge

panesuesi dhe i punesuryi o Te dy palet dubet te respektojue te
drejtat dhe detyrimet ge lindin nge kjo kontraete.

Heni 10
= :

Ky Akt Thewelini psei u vedekbtus ne dise kopje u neneshhry
rregullicht nge Ortcket themeluce $e LLOgerises
ORTAKST BUMELUE 78 SHOQHEISE TRECTAEE " P OB T “(shpk)

IILI:N:  APGBTOLIOV: GEOIGI BRAJEV Kalifis FORTUEL

y | 6 )f-y«w’ Z S o‘wj J




KDBRYSHIVMGT Lt STaTUTIN & SHOQPRISE
"7 OR T" shpk

- bl buzen e vendlmlt te isapblese s e Urtekeve, da te 18/0%/1999,
behen edhe keto ndryshime ne dispozltat e parashikuara ne Sta tutin
e Shogerise dhe konkre tisht 3

- Neni 1 " Formiml " ndryshon sl we posntes

" Shogerla wRORT" shpk, perfa esohet n.a or takja e vetme e keaa
Shogerie zJ° K4LINA FORTUZI"®

Nenl 4" Objekti 1 veprimtarise" 1 shtohed edhe shprehja"veprimtarl ne
drejtim te bar = regtorantit dhe noteleri "°*

~ Neni 5 " Kapltali theuelor » pdrgphon teresisht duke U gl tuar

si vijon® " Kapiltall themelor 1 Shogerlise “w Port "™ shpk 1 perbere

prej 2500 ush, perfa,esohet nga ortakja e vetwe € shogerlse, z])'Ka=
1ina For tuzi®® '

— Nenl 19 ndryshon sl me peshte: Fi¢imi 1 realluar nga Snogeria ,
gs do te rezultoje nga bilancl 1 “hogerlse, do te merret tereslsht

nga ortakja e vetuc e Shogerlse, zJ° Kalina For tuzi®

PiR SHOQURING % FORT " ashpk
ORTaKJE L VETME
/ K“IJIMQ FOB'HJZI / f}: 67("5‘9}92,!

{EPUBLIYA & SHQIPEBISE "
DHOWA & NOTEREVE TIHANE 00 2
Nr°® 3%3391)372‘2‘[ '

\./'\\/- .
4, {

Ver te tohet se SoT me
Mrane, U paraglte Kalina For tuzly
gshte nje akt per ndryshimet ne S
tyre te lire e te plote dhe ¢ nenat

\ .ég%; ne Zyren e Noterise
ikp m 5eklaroi se sa me slper
] s hay tuar ue vullne tin e

uvan ate Iregulllsht'

e

NOTE RE
//,_/)"Jp? l//gfly/f_c — ;
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KERKUES: GENCI K@LEKA lqu S:mos dh djces, lin
gusht 1952, ...banues né€ Tirangy Rruga Reshi}¥Collaku, Pallatet
Shallvare, Nr. 13/188, madhordye zotési Oté pér té vepruar, né
cilésiné e Admmlstlat it te &mqensf R T, Sh.p.k., me seli
né Tirané. !

j

OBJEKTI: Depozitimi né reéﬁs‘m C#ﬁ 2gtar té e: s¢ shkallés sé pale
Tirané té vend ﬁ"fe tQ{ mb ese :e}? eve t& Shoqérisé Nr. 2,

daté 21.10. 20

BAZA LIGJORE: ng] 263 c{t 4.11. 92\ Pex:qen e(\pare te Kodit

Tregetar” - dhe Ligji Nr. 76 ) dat 28. 01. { 3 “Pér ‘pég]lstr ]Tregetar dhe
Formalitetet 'qe-kiula nrr,‘gpukl'tTa[ 1fga oqerlte"I tare” Y O
| C . D’"
LLMATES SE SH Egs SE PARE (X

=V Y TIRANE O O\

| A0 TN C
Me vendimn. 8474, date 09.12.1993, 1t Giykatés séRugthit Tirare,

“RIVIERA™ Sh, p;\}'\éshté gjfistruar si per onjur idik SE]I Tu 8, pé

ai\tmtetme\e mr\{gt sipas\@bjektit t& vep ians se& vendosu‘ﬂé
Me vef i\dat ’)lw/v & O tt€ V m

vendosur: < f\\\ , H
. Largimi i rtzikut[(,\\ie te S MEFISG{Z@ j¢s Kalina Fortuzi.
Pranimi né shoqén i\gjrt E-rinj Genct/Koleka dhe Tlir Vijero.

Shitja e 1‘60% té kuot apltallt themeltar té shoqérisé, baraz me 2500
USD nga ortaku i veté ﬁlha Fortuzi dhe blerja e tyre nga ortakét e rinj gé
pranohen né shoqéri, tésisht Genci Koleka 51% dhe Ilir Viero 49%.
Shogéria ¢& deri né kété moment ka gené me njé ortak t# vetém, béhet shogéri
me dy ortzkeé. /
4. Hartimi i kontratés séghitjes s€ kuotave té kapitalit themeltar. Pas nénshkrimit

t€ kontratés sé& shitjes sé kuotave té kapitalit themeltar, ai zotérohet si mé
poshté:

) B =
.~<

I. Genci Koleka 51% = 1275 USD
2. TIlir Vjero 49% = 12235 USD
5. Emérimi i administratorit t& shoqgérisé zotit Genci Koleka.

Sa siper kerkojme depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit nr. 2 date
21.10.2004 te Ortakut té Vetém t& shoqérisé “FORT” Sh.p.k.

Bashké&lidhur kerkeses, vendimi i Ortakut té Vetém t& Shoqérisé.

ADMINISTRATORI
GENCI KOLEKA

(—erce’ Ko (Q;éé\
Ml




VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “FORT” SH.P.K.
NR. 2 DATE 21.10.2004

Sot, date 18.10.2004, Ortaku i Vetém i Shogérisé “FORT™ Sh.p.k.

VENDOSTI:

ol

Pranimi n€ shoqgri i ortakéve té rinj Gencei Koleka dhe [lir Vjzro.
Shitja e 100% t& kuotave t& kapitalit themeltar té shogérisé. baraz me 2500 USD
nga ortaku i vetém Kalina Fortuzi dhe blerja e tyre nga ortakét e rinj q& pranohen
né€ shoqgéri, pérkatésish Genei Koleka 51% dhe Ilir Vjero 49'%. Shogéria qé deri né
két¢ moment ka gen& me njé ortak té vetém, béhet shoqgéri me dy ortaké.
4. Hartimi i kontratés s2 Shitjes sé& kuotave tz apitalit themeltar. Pas nénshkrimit té
kontratés sé shitjes s& kuotave t& kapitalit themeltar, ai zotéronet si mé poshté:

l. Genci Koleka 51% = 1275 USD

2. Ilir Vjero 49% = 1225 USD
5. Emérimi i administrarorit t& shogérisé zotit Gencei Koleka.

W )

- ~~Ngarkohet Administratori i Shoqgérisé te kérkojé prane Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré
Firang, dcpo“hmm e vendimit te asamblese se ortakeve, dhe dokumentave té tiera prane
/ Zy?tegam’ﬂegjmj‘n Tregtar pér pasqyrimin e ndryshimit te sipérme né dokumentacionin e
shog, FORF shpk.

ORTAKU I VETEM [ SHOQERISE
KALINA FORTUZI v [,

i o e b

Lﬂ/c';/ki E(_QL ‘/} vl .‘(; 9
. \\

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE Nr.Rep. 572 O

VERTETIM

N¢ Tiran€ sot mé daté 21.10.2004 (dymijé e katér), para meje 10teres LINDITA LI ESII,
regjistruar né Dhomén e Noteréve Tirané, u paraqiter personalisht:

KALINA ForTuZl, lindur né Bullgari mé 24 gusht 1934, banuese né Tirang, Rruga
Myslym Shvri, Kulla 2, Ap. 18, ne cilesine e ortakut té vetgnr-té vhoqérisé “FORT ’shpk,
madhore, me zotesi te plote per te vepruar, me pashaporté ni- 657578, e cila deklaroi se sa
sipér €shté hartuar me vullnetin e saj té ploté ¢ té lir€, dhe e nénshiruan até para meje roteres.

Uné noterja pasi bindem e legalizoj nénshkrimet e tyre.

NOTERE

LINDITA LLI&L{S_H_L /%/ <:;g
£/
V/




REPUBLIKA E SHQIPERISE NR <3/ _REP.

DHOMA E NOTEREVE TIRANE NR & KOL.

L Sty

KONTRATE SHITJE (./
KUOTASH TE KAPITALIT

iy

-

Ne Tirane sot me date 21.10.2004 (dymij€ e katé‘r:)f; _e_-.‘l_;"}:nfohet ﬁ’ga uné Noterja
LINDITA LLESHI, regjistruar né Dhomén e Noteréve Tirané. kjo kentrate shitje kuotash

te kapitalit midis paleve:

SHITES:

KATINA ForTUZI lindur né Bullgari mé 24 gusht 1934, baiuese né Tirang€, Rruga
Myslym Shyri, Kulla 2, Ap. 18, madhore, me zotesi te plote per te vepruar, me pashaporté nr.
1657578.

BLERES:

1. GENCI KOLEKA, i biri i Spiros dhe Licés, lindur n& Tirané mé 31 gusht
1952, banues né Tirané, Rruga Reshit Collaku, Pallatet Shallvare, Nr.
13/18%, madhor me zotési t& ploté pér té vepruar, me letér njoftim UG Nr.
029523.
llir Vjero, i biri i Dhimidhit dhe Frosinés, lindur mé 12 mars 1960 né

[§]

Vloré, banues né Tirand, Rruga Reshit Collaku, Pallatet Shallvare, madhor
me zotési t¢ ploté pér t&€ vepruar, me letér njoftimUG Nr. 373360.

Bazuar ne ligjin 7038 daté 19. 11. 1992 “Per Shogerite Tregetare” palet bien
dakord sa vijon:

Me vendimin Nr. 2 daté 21.10.2004 te Ortakut t& Vetém t& Shogérisé¢ “FORT"”
Sh.p.k. éshté vendosur shitja e 100% t& kuotave té kapitalit themelter t& shogérisé
baraz me 2500 USD nga Ortaku i vetém qé largohet Kalina Fertuzi dhe blerja e tyre
nea ortakét e rinj qé pranohen né shoqéri, pérkatésisht Genci Koleka 51% dhe Ilir
Viero 49 %.

Palet ne kontrate deklarojne se jané likuiduar me vlerén ¢ mésipérme dhe nuk
kane asnje pretendim ndaj njeri tjetrit.

Pas nénshkrimit t& késaj kontrate shitje kuotash té kapitalit themeltar, shogéria
“FORT” Sh.p.k. ¢& deri né kété moment ka qené shoqéri me ortak t& vetém. bé&het




VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “FORT” SH.P.K.
NR. 3 DATE 16.04.2005

Sot daté 16.04.2005, Ortaku i vetém i shogérisé “FORT” Sh,p k.

VENDOSI
1. Kohezgjatjen e aktivitetit te shogerise edhe per 20 vjet

Ngarkohet Administratori i Shoqgérisé t'i kérkojé Gjykatés sé Shkallés sé

Paré Tirané pér té& urdhéruar Zyrén e Regjistrit t& Shoqgérive Tregtare pér te
béré ndyshimet pérkatése né regijistrin e shogérive.

ORTAKET
GENCI KOLEKA ILIR VJERO

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr.Rep. /2 ¢f

VERTETIM

N& Tirané sot mé daté /f /04/2005 (dymijé¢ e pese), para meje noteres
LINDITA LLESHI, regjistruar né Dhomeén e Noteréve Tirang, u paragiten personalisht:
GENCI| KOLEKA, madhor me zotési té ploté pér té vepruar,dhe llir Viero te
cilet deklaruan se sa sipér éshté hartuar me vullnetin e tyre té ploté e té liré dhe e
nénshkruan até para meje.

Uné noterja pasi bindem e legalizoj até.

) NOTERE

- LINDITA LLESHI

T ey I / »f,‘./ T C

: 250 2 1S
i Ee = | =

T = [z~
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KERKUES: GENC KOLEKA, i biri i Spiros, lindur irane e banues ne
Tirane, né cilésiné e Administratorit t& Shoc\ & /FORT” Sh.p.k

OBJEKTI: Depozitimi i Vendimit nr3 t& asambl
“Fort” shpk date 16.4.05.

jort keve té& Shogérisé

_\‘.
S€n e pa \‘% Kogit Tregetar”
93 “Pér @Tstrin }et getar dhe

Shogerit e

BAZA LIGJORE: Ligji nr 7632 dt 4.11.1992 "Pe
dhe Ligji Nr. 7667 daté 28. 01

Formalitetet ge duhen res; k1?u3 n

GJYKATES SE SHKALLES S PARE
r FN

Tl o W C )

Me vendim nr. 8474, date 9.12.199 teés gé}hka : he“Tirané,

Shogéria “FORT” Sh.p.k. éshté regjigtrugr \si/per juridik'me selk pé\[irage, pér té

ushtruar aktivitetin e vet privat sipas_adbjektit \t¢ veprimfarisé sé - i
e

shoqgérisé. (]
%ont‘ \ tg\vendot

Me vendimin Nr. 3 daté 16.4
je fafat 20 viecar.

regjistrit tregetar te vendimit nr.
3 T" Sh.p.k.

Kohezgjatja e aktivitetit te

Sa siper kerkojme de
16.4.2005 te Asamblese t€ o
Bashkalidhur kerkesgs,

“Fort"SHPK.
IRATOR | SHPK “FORTY |
GENCI KOLEKA TN
/ 7 ,- | e {:‘;ﬂ ' ‘;

REPUBLIKA E SHQIPERISE 7/ © / .
DHOMA E NOTEREVE TIRANE A/ \ x/ Nr./g£S rep

7 VERTETIM R\ ALBM/

Né& Tirané sot mé daté 7§ /4 / 2005 (dymije € pese), para meje noteres

LINDITA LLESHI, regjistruar né Dhomén e Noteréve Tirané, u paraqit personalisht GENCI
KOLEKA, né cilésiné e Administratorit t&¢ Shoqérisé “Fort” Sh.p.k., madhor, me zotesi te
plote per te vepruar, i cili deklaroi se sa sipér éshté hartuar prej tij me vullnet té ploté e
té liré cka e vértetoi duke nénshkruar né praniné time. Uné noterja e vértetoj sipas ligjit.

NOTERE
LINDITA LLESHI
; /f/f. S
-
/"' = l,




GPUBLIKG © SilQIPERISE .
SHOQPEIA * FCRT " SHIK oy e
TR & N

v 8N D I ¥I Nz*
I .

acduBLESE SE OR TAREV L

N/
e Tirane,solt ©oe da ten £7/05/1999 mbl Suzen @ ""-ése bere
npa or taket @ jkesaj ©nog Tl Tillana 4pO3 tpllova die Georsl Drajev
per largimln e Wre si ortak nge LJo shoagrl, si dhe kerkeses tjetex
pexr ghtimln e yaprimtarlse se ShoycTise, pazusr ne Ligiin 7667 date
28/01/199% *
v siNDOS 1

- Prenipiu e kemkeses S€ or takeve bte “hogerlse # FORT " shpky
lilisna “postollova dhe ‘““eoryl Yrajev per larginin € WIe gl ortak
nca kjo “hogezl’—
- Shl t;jeﬁ e kuotave fte kapita 1% themelor g& ©I taket Lillana 4pos 0=
1lova due GenEREl nra jev, duke ja shitux Eeto kKuote gapltall or tokes
tje tex Kallna vor tuzl) kuote bte cilat ne taze te con tra tes se shi tje
ug? $SES Leptiz® 720 fol® date /1098 1 kane caluar kesaj te fundlf
o c'ila ne ke t€ menyre bene t zoterues ja e vetue ¢ keswyre kpotave te
kapl tallt thenelor ,ne nascn 10C perqind®
- Lbetjen e Kaliis Fortualt i ortake e vetlse e shoyerlse w FORT' shy
- Berjen e ndrys jpeve perkutlese ne statutln e saogerise’
- Shiipip e veprimtarlse SE€ shogerise edhe ne drejtim te bar-restord
¢tz dhe hoteleri®—~
- Yaragitjen € te oJjltue dokurantacionl & peIrsd tes, n0e 1idhje we ndIy
niret ge pesol shogerla, prane Hew jlstrlt Tregtar ne Giysa ten €
arethlt Tiranegngs aua 8 or takes se vetue dhe sdminlstratores S°
xesa ) Shoy:rie, 23" Rallns For tuzl®
: * PPR SHOLREISE * FORT " shpk

ORTaXU I VET Kb DU INIS TG’ ORI

QE T e m i — /_, o
e P T v
/ LILI&RA 6 POS TOLLOV A =GOk G D& JuV/ S o282
- 242 q e - 5
Iﬂ%/‘f GD oV ¢ Nl
: L - eop 3o ARV
L..‘;.L)breLIE-.H i _fh\w,li}u iilS? / i JA\ }‘\j Z//

DHOMA & NOTEREVE TIRANE
Np® §JC6 ~ep® 171-£el
i i v ERTE
Ver te tohe t 8¢ spt me daten
T rane, U paragl ten Tilians £poOs
For tuzi, te cilet me deklaruan se

asamblese se OF takive @ har tusr ©e
plote dbe @ penshsrvan o te rregulllsn

ne 4,xem € hoterise
S@oIBe Dra jev dhe Kallna
sj/er eshte nje vendiwv 1
stin e tyre b4e lire e te

; - ¥ i L
" %/’w”%‘jg""“‘r ’%




RUPUBLIKA E :sle,IPEaIS‘E:
DHCua E AVOKS THVE

TIRAGNE

ONTRATE SHI TJE
KUOTA_NE KAPITALIN THEMELOR

Ne Tiranegsot me 43 ten 17/05/1999, pard meje bvokat Gjergd Papuld
u paraqlten palet @
SHITEST LILIANA APOSTOLLOVA, © bija e Kiros,d tl’ 1947, banvese ne
Burgas,ir tibal Gerxhiko, Nr°ll = Buligari?
c10RGI DRAJEV,) birl 1 Ahdreas,dl® 1940, panuese ne adresen
pes iperme, Bullgari® ;
BLERLSI ¢ KOLING FORTZI, e blja e ::iros,dtl’lgi}u, banuese Tirane,lir:
1*Shyri,Kulla 5
- T gjlthé palet e mesiperme Jjane madhore, we zotesl te plote juridlik
dhe me kerkuan perpllimln e kesaj kontra te shitje sl ue poshtes
- lle vendlimln Nr*8474 da t69/12/1995 te Gjyka tes s@ Kyethlt Tirane,
Shogeria " FORT" "shpk Tiranps sshte regjistruar gl person juridik pe!
te ushtruar veprimtarl te ndryshmne ekonomlse tregtare'Kapitall theme 1:
tax 1 kpsaJj shoqerle sshte 2500 USDyku Kallna For tuzl ne kete kapi tal
themelor zoteron kxupta kaplta .l me ylere 1000 USD, Liliana &postolloV
500 USD dhe Georgl Dxajev 1,000 USD® ===
_ le vullnetin e tyre b 1ire e te plote Lilland 4pos tollova dhe
Georgl Drajev deklarojne se xpuotat qe at@ pe‘:cfaqe'sojne ne “hogering
nwpOR T supk Ja shesin teresish® Kalina ‘:‘or guzl t duke warre prej kesa,
te fundlt barazvleren respektive ne dollare te ajgre kuotave® Pra me
nenshkrimin e kesaj kon tra te Lillanad “,os tollova dhe Gerge Dra jev,
nuk kane me asnje kudte ne zoterim ne Shogerine w FORT™ dhe te gJi th
cuotat ne kete ghogeri jane ne zoterim dhe perfaqesonen nga Kallna
For tumip e cila n&d apna e saj e pranol kete blerj kuota kapitall®

SHITESIT BLERRSI
/ LILIALA A POS TOLLOV A =GEOKGE DRAJEV / / KALINA FOR TUZI / W 02.8FES
/) N LHLE @d vy - N/
] .\-"- \, &V \
REpUBLTKA B SHQIPERISE W1 17L83%C \,-\\ AR

DHOMA E NOTEREVE Nk ENE s

Nr°3J6/ Rep”Nr’ 7J0 Kol’

Ver te tohe t 8¢ sot we daten/d 05899, ne Zyren e Noterlse T™Mra
u paragl ten Liliana 4pos tollof Drajev dhe Kalind For tuzl,
cilet we dekluruadn ge s& mue SFpe ;;;e’énte \nje konteatc shi tje kvota k
tall themeloxr, € haT tuar re Viilnefln e tyre te lire & L€ plote ans
nenshkruan ate rregullisht‘ e _ e

e 5
e var

5 /




'REPUBLIR4 § SHyIPERISE
SHOQ;J“RI& w FORT ™ Shpk
TIR AN B

KERKESE

KERKUESE ¢ Shogeria "™ FORT " shpk Tirana, perfagesuar nga ortakja e
vetme dhe adminis tra torja, Kalina For tuzi®

UL OBJLKT : Regjistrimiy prane Negjistrit Tregtar te Sjykates se Rrethi
Tirane, te vendimit te asamblese Se ortakeve dhe akteve tg
tjera shogsruese, ne baze e Ligjit 7667 date 28/01/1993°

GJYKATES SI RETHI
TIRANE
Ve vendimin Nr°*8474 da g 9/12/1993 te Gjyka tes ge
Tlrane, eshte vendosur régjis triml sl person juridik te '3
" FORT " shpk Tirane,me or tak Kalina For tuzl, Liliana ‘ﬁ
Geprge Drajev, we kapital themelor 2500 USD, per te
te ndryshme ekonomlke tregtyre®
= Ve vendimin Nr*< date 18/03/1999 te dsambless \NY OWtakeve te Shogeris
" FORT eshte vendosur laBgiml si ortak nga kj e ortakeve Lili=
ana 4dpostollova dhe George Drajev dhe wmbe tjen| ¥i of take e()ve tme dhe
adwlnis tra tore ne shogeri e zj"Kalina Fortu-i°® Per Keteeesute perpiluar
dhe kontrata e shltjes se k:uot;éve‘T- te [k 11t t:heuG r, ge perfagesonin
@ ortaket ge largohen nga sno\;erié( dhe Keto kuo i ka kalvar teresish:
or takes se vetme Kalina For tuzi duke\u bere kjo terpege e vetme ne
wasen 100 pergind te ketyre kuotave® Ne te ng¥jten Ko 0 me kete
vendim te 4dsamblies: se Or takeve, eshic vendosur edhe \sp/ti 1 veprimtaris
Se Se shoyerise ne drejtim te bar - restorent dhe hoteler
= Prandaj persa me siper i kerkojme kesaj gJyka te ge te vendosi berjen e
ndryshimeve perkatese ne IrTegjlstrin tregtar®
PER SHOQURINE " FORT ™ shpk
ORT4KE E VETVE = ADVINISTRA TORE
K4LING FORTUZI . Py .3

EEPUBLIKA E SHQIPRRISE A
DHOwW A R NOTEI;:EVE TIRANE . / v i
Nr* J[6¢ Rep A}
’ ‘ VERTE TIWM *
Ver tetohet se sot ne da 7
u paragi te Kalina Fortuzi e ci
kenkead e har tusr pe vullne tin
ate rregullisht®

stollova dhe
truar veprimtari

2 /O2(1999,ne Zyren e Noterise Mrane
j@ene dajilerol se sa me slper eshte nje

e 3¥re e te plote dhe e nensh rol
. .
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